
 

Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia 

Auditorio y Centro de Congresos. Av. Primero de Mayo s/n · 30006 MURCIA · C.I.F. Q-3000764 E 

 

 
RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DEL INSTITUTO 
DE LAS INDUSTRIAS CULTURALES Y LAS ARTES DE LA REGIÓN DE 
MURCIA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN  PLAN ESCENA NACIONAL E 
INTERNACIONAL, EN SU EDICIÓN  2020.   
 
 
Con fecha 27 de octubre de 2020 se publicó en el BORM nº 249 la convocatoria de 

subvenciones en régimen de concurrencia no competitiva de Plan Escena Nacional e 

Internacional, en su edición 2020.  

 

Finalizado el plazo de alegaciones a la propuesta provisional y dado que no se han 

tenido en cuenta hechos o documentos distintos de los aportados por los interesados, 

procede considerar como definitiva la propuesta presentada por parte del Órgano 

instructor en fecha 29 de enero de 2021. 

 

De conformidad con la competencia atribuida por la Ley 14/2012, de 27 de diciembre, 

de medidas tributarias, administrativas y de reordenación del sector público regional, 

cuyo artículo 51 apartado 2 letra i) establece que le corresponde a la Dirección General 

del ICA “convocar y conceder las subvenciones y ayudas, con independencia del órgano 

al que le corresponda autorizar el gasto”.  

 

 

RESUELVO 

  

 

PRIMERO.-  Admitidos.  

  

Aprobar el listado de admitidos en PLAN ESCENA NACIONAL E INTERNACIONAL 2020, 

indicando la puntuación obtenida y la cuantía concreta en los términos del Anexo I de la 

presente Resolución.  

  

SEGUNDO.- Recurso de alzada.   

  

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá presentarse 
recurso de alzada ante la Presidencia del ICA en los términos previstos en los artículos 
121 y siguientes  de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 

común de las administraciones públicas.   
 

  
Murcia, en fecha al margen  
EL DIRECTOR GENERAL 

DEL INSTITUTO DE LAS INDUSTRIAS CULTURALES Y LAS ARTES  
  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE  
  

Juan Antonio Lorca Sánchez 

LO
RC

A 
SÁ

NC
HE

Z,
 J

UA
N 

AN
TO

NI
O

15
/0

2/
20

21
 1

0:
49

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
09

ed
65

9-
6f

73
-5

8b
f-

74
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
 
 
 
 

ANEXO I 
Listado beneficiarios  

Plan Escena Nacional e Internacional 2020 
 

Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia 

Auditorio y Centro de Congresos. Av. Primero de Mayo s/n · 30006 MURCIA · C.I.F. Q-3000764 E 

 

EXP RAZÓN SOCIAL CIF COMPAÑÍA ESPECTÁCULO Lugar PUNTOS 
TOTAL OTORGADO         

(x gira) 

 

02N 
JUAN MANUEL 

QUIÑONERO REDONDO 
***2114** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERIFERIA TEATRO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nube Nube 

Leganés 

10 11.431,70 € 

Madrid 

Tolosa 

Gijón 

Mallorca 

Banyeres 

Vallecas 

Dolores 

Azagra 

San Adrián 

Cintruénigo 

Ribaforada 

Viana 

Valtierra 

Utebo 

Andoáin 

Barcelona 

Valderrubio 

Torrevieja 

LO
RC

A 
SÁ

NC
HE

Z,
 J

UA
N 

AN
TO

NI
O

15
/0

2/
20

21
 1

0:
49

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
09

ed
65

9-
6f

73
-5

8b
f-

74
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
 
 
 
 

ANEXO I 
Listado beneficiarios  

Plan Escena Nacional e Internacional 2020 
 

Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia 

Auditorio y Centro de Congresos. Av. Primero de Mayo s/n · 30006 MURCIA · C.I.F. Q-3000764 E 

 

EXP RAZÓN SOCIAL CIF COMPAÑÍA ESPECTÁCULO Lugar PUNTOS 
TOTAL OTORGADO         

(x gira) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERIFERIA TEATRO 

San Juan ALC 

El Campello 

Valladolid 

Coslada 

Coslada 

Madrid 

Elche 

Móstoles 

Astillero 

Valencia 

Majadahonda 

Alicante 

Becerril 

Villajoyosa 

Logroño 

04N 
BONJOURMONAMOUR 

PRODUCCIONES SL 
***5367** BONJOURMONAMOUR Volvió una noche 

Badajoz 

4 5.612,60 € 
Alicante 

Aracena (Huelva) 

Palencia 

LO
RC

A 
SÁ

NC
HE

Z,
 J

UA
N 

AN
TO

NI
O

15
/0

2/
20

21
 1

0:
49

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
09

ed
65

9-
6f

73
-5

8b
f-

74
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
 
 
 
 

ANEXO I 
Listado beneficiarios  

Plan Escena Nacional e Internacional 2020 
 

Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia 

Auditorio y Centro de Congresos. Av. Primero de Mayo s/n · 30006 MURCIA · C.I.F. Q-3000764 E 

 

EXP RAZÓN SOCIAL CIF COMPAÑÍA ESPECTÁCULO Lugar PUNTOS 
TOTAL OTORGADO         

(x gira) 

 

05N 
DADO PRODUCCIONES 

TEATRALES SL 
***1544** ALQUIBLA TEATRO Háblame 

Moguer 

2 1.414,80 € 
Lepe 

Canals 

Manises 

16N 
PRODUCCIONES ALCINA 

SL 
***8070** ONÍRICA MECÁNICA 

Alicia y las ciudades 
invisibles 

Arrieta (Lanzarote) 
2 2.391,10 € 

Pontevedra 

Ronem Ram 
Valencia 

4 3.093,60 € 
Madrid 

17N ANICETO ROZA RUÍZ ***6404** 
TEATRO LOS 
CLAVELES 

Las habichuelas 
mágicas 

Salazar (Burgos) 
4 1.976,70 € 

Abizanda 

Caperucita Roja 
Vallecas/Parla 

2 871,50 € 
Benicassim 

19N 
NACHO VILAR 

PRODUCCIONES SL 
***3428** NACHO VILAR 

El flautista de 
Hamelin 

Marbella 

9 14.821,60 € 

Calvia 

Alsasua 

Los Santos… 

Alcobendas 

Palencia 

Noain 

Arnedo 

Valencia 

LO
RC

A 
SÁ

NC
HE

Z,
 J

UA
N 

AN
TO

NI
O

15
/0

2/
20

21
 1

0:
49

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
09

ed
65

9-
6f

73
-5

8b
f-

74
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
 
 
 
 

ANEXO I 
Listado beneficiarios  

Plan Escena Nacional e Internacional 2020 
 

Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia 

Auditorio y Centro de Congresos. Av. Primero de Mayo s/n · 30006 MURCIA · C.I.F. Q-3000764 E 

 

EXP RAZÓN SOCIAL CIF COMPAÑÍA ESPECTÁCULO Lugar PUNTOS 
TOTAL OTORGADO         

(x gira) 

 

20N 
ALFREDO SÁNCHEZ 

ÁVILA 
***5523** LA MURGA TEATRO 

Caperucita Roja, la 
versión más loca 

Huércalovera 

4 2.543,60 € 

Carboneras 

Ávila 

Plasencia 

Jérez de los Cab.. 

21N 
GUIMEL AMARO MARTÍN 

CONESA 
***1219** CÍA UPARTE Áureo 

Granada 

7 5.312,20 € 

Martos 

Villena 

Marbella 

Zaragoza 

Errentería 

Getafe 

34N TEATRO SILFO SL ***5490** TEATRO SILFO La luna en el jardín  

Burgos 

8 4.941,14 € 

Torrelavega 

Granada 

Boecillo-Vallodolid 

La Rinconad-Sevilla 

Tomares- Sevilla 

Adra-Almería 

Valladolid 

Mallorca 

LO
RC

A 
SÁ

NC
HE

Z,
 J

UA
N 

AN
TO

NI
O

15
/0

2/
20

21
 1

0:
49

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
09

ed
65

9-
6f

73
-5

8b
f-

74
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
 
 
 
 

ANEXO I 
Listado beneficiarios  

Plan Escena Nacional e Internacional 2020 
 

Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia 

Auditorio y Centro de Congresos. Av. Primero de Mayo s/n · 30006 MURCIA · C.I.F. Q-3000764 E 

 

EXP RAZÓN SOCIAL CIF COMPAÑÍA ESPECTÁCULO Lugar PUNTOS 
TOTAL OTORGADO         

(x gira) 

 

41N LA TEMPESTAD SL ***4563** LA TEMPESTAD 

Músicas e 
instrumentos de 
los siglos XVI a 

XVIII frente a una 
nueva pandemia 

Madrid 

5 3.956,40 € 

Altea 

Soria 

Elche 

Santander 

Madrid 

43N 
GONZALO NAVARRO 

SÁNCHEZ 
***4648** BOSCO Bosco de música 

Sevilla 

2 1.139,90 € 
Madrid 

Madrid 

Sevilla 

108N JORGE LOSANA GARCÍA ***227** 

 
 
 
 
 
 

CANTORÍA 
 
 
 
 
 
 

Lenguas Malas 

Avilés 

10 11.852,20 € 

León 

Ponferrada 

Markina 

Barcelona 

Estella 

Madrid 

Aranjuez 

Jaén 

Torroella d Montgrí 

LO
RC

A 
SÁ

NC
HE

Z,
 J

UA
N 

AN
TO

NI
O

15
/0

2/
20

21
 1

0:
49

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
09

ed
65

9-
6f

73
-5

8b
f-

74
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
 
 
 
 

ANEXO I 
Listado beneficiarios  

Plan Escena Nacional e Internacional 2020 
 

Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia 

Auditorio y Centro de Congresos. Av. Primero de Mayo s/n · 30006 MURCIA · C.I.F. Q-3000764 E 

 

EXP RAZÓN SOCIAL CIF COMPAÑÍA ESPECTÁCULO Lugar PUNTOS 
TOTAL OTORGADO         

(x gira) 

 

 
 

CANTORÍA Lenguas Malas 

Ambronay 

6 2.213,23 € 
Colonia 

Ambronay  

Erezeé 

133N PERMISO O PERDÓN SL ***5497** ¡VIVA Suecia! Necesitarnos tanto 

Palencia 

10 9.937,00 € 

Cádiz 

Férez 

Barcelona 

Alicante 

Burgos 

Donosti 

Pamplona 

Valencia 

Úbeda 

Fuengirola 

Madrid 

Talavera 

Sevilla 

Aranda del Duero 

Vigo 

Granada 

LO
RC

A 
SÁ

NC
HE

Z,
 J

UA
N 

AN
TO

NI
O

15
/0

2/
20

21
 1

0:
49

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
09

ed
65

9-
6f

73
-5

8b
f-

74
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
 
 
 
 

ANEXO I 
Listado beneficiarios  

Plan Escena Nacional e Internacional 2020 
 

Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia 

Auditorio y Centro de Congresos. Av. Primero de Mayo s/n · 30006 MURCIA · C.I.F. Q-3000764 E 

 

EXP RAZÓN SOCIAL CIF COMPAÑÍA ESPECTÁCULO Lugar PUNTOS 
TOTAL OTORGADO         

(x gira) 

 

134N 
DEMASIADO 

SOÑADORES SL 
***3690** SECOND Gira Second 2020 

Logroño 

10 15.197,90 € 

León 

Palma de Mallorca 

Badajoz 

Sevilla 

Valladolid 

Bilbao 

Valencia 

A Estrada 

Málaga 

Sevilla 

Noia 

Cádiz 

Córdoba 

Torrelavega 

Burgos 

Ponferrada 

Alicante 

Toledo 

Aranda del Duero 

Monóvar 

LO
RC

A 
SÁ

NC
HE

Z,
 J

UA
N 

AN
TO

NI
O

15
/0

2/
20

21
 1

0:
49

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
09

ed
65

9-
6f

73
-5

8b
f-

74
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
 
 
 
 

ANEXO I 
Listado beneficiarios  

Plan Escena Nacional e Internacional 2020 
 

Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia 

Auditorio y Centro de Congresos. Av. Primero de Mayo s/n · 30006 MURCIA · C.I.F. Q-3000764 E 

 

EXP RAZÓN SOCIAL CIF COMPAÑÍA ESPECTÁCULO Lugar PUNTOS 
TOTAL OTORGADO         

(x gira) 

 

135N Antonio Serrano Pérez ***9700** Son Buenos 
Arde Bogotá en 

gira 

Alicante 

3 1.292,20 € Almería 

Madrid 

 

LO
RC

A 
SÁ

NC
HE

Z,
 J

UA
N 

AN
TO

NI
O

15
/0

2/
20

21
 1

0:
49

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
09

ed
65

9-
6f

73
-5

8b
f-

74
61

-0
05

05
69

b3
4e

7


